[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

ESTADO DE SANTA CATARINA

Lei 704/2007, DE 24 de setembro de 2007.
Autoriza Prefeito Municipal a Alienar Bens Moveis através de Leilão.

José Luiz Lopes, Prefeito Municipal de José Boiteux, Estado de Santa Catarina.

Faço saber a todos habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a alienar através de Leilão os bens moveis abaixo relacionados pelo valor mínimo estipulado pela Comissão nomeada pelo Decreto nº 058/2007.

I) Trator Roda 4 x 4 Yanmar, Modelo 1055 – TR, Serie 566F0164, ano 2002;

II) Trator Roda 4 x 4 Yanmar, Modelo 1055 – TR, Serie 566F0168, ano 2002;

III) Trator Roda 4 x 2  New Holland, Modelo 5030, Serie KA1077, ano 1998;

Art. 2º  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrario.

José Boiteux, 24 de setembro de 2007.

José Luiz Lopes

Prefeito Municipal

Rua 16 de junho, 13  -  89.145-000  -  José Boiteux  -  SC     --    Fone: (47) 352-7111  E-mail: pmjb@terra.com.br

[image: image1.png]